

Advokátní kancelář

JUDr. Lubomír Málek JUDr. Marcela Málková

Havlíčkův Brod, Horní 6, tel., 569424412, 569424413, e-mail: malek@hbnet.cz

7.4.2021

Vážený pane,

v zastoupení městyse Trhová Kamenice s odkazem na dříve zaslanoú plnou moc reaguji na Vaše poslední sdělení:

1) Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. – sdělení ze dne 2.4.2021

Dopisem ze dne 25.3.2021 jste zaslal obci Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. Cituji přesně Váš požadavek:

„V souladu se zák. č. 106/1999 Sb. žádám o informaci, spočívající v zaslání Zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Trhová Kamenice, konaného dne 15.3.2021 a to elektronickou cestou. Dále žádám. Pokud uvedený zápis obsahuje přílohy, žádám i o zaslání těchto příloh.“

Dne 31.3.2021 Vám paní starostka v souladu s Vaším požadavkem zápis ze zasedání zastupitelstva včetně příloh zaslala, Váš požadavek tak byl beze zbytku splněn. Vaše ostatní sdělení, která jsou zcela zbytečná, byla vzata na vědomí. Mohu Vás ubezpečit, že pokud bude nájemní smlouva uzavřena, bude uzavřena platně. Vaše obavy jsou zcela zbytečné.

2) Sdělení – uvedení věci na pravou míru - sdělení ze dne 4.4.2021

Protože jste opětovně nerespektoval moji plnou moc a nedoložil řádnou plnou moc pana _____, nebude na toto Vaše sdělení reagováno.

Zároveň jsem nucen Vás znovu vyzvat ke sdělení, kdy jste městysu Trhová Kamenice předložil plnou moc, která Vás opravňovala např. podat žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v úplném znění. Pokud takovou plnou moc nedoložíte, nebude s Vámi nadále jako se zástupcem pana _____ vůbec jednáno.

Opakovaně Vám sděluji, že pokud budete nadále obcházet moji plnou moc, nebude akceptována plná moc Vaše (pokud ji doložíte). Doposud jste mně také nevysvětlil obsah Vámi stále opakovaného pojmu „ratihabice“. Pro mě tento výraz představuje dodatečné schválení právního jednání, tento úkon jsem ale nikde nezaznamenal.

S pozdravem

JUDr. Lubomír Málek
advokát